
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE BROTAS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

106 LOTES

PÁTIO: SERVIÇOS DE GUINCHO E MUNK - RAINHA
AV JOSE ALEXANDRE BALESTRERO,1373 CHAPADA DOS GUIMARAES

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (63, 17, 30, 8)
MOTO PARA DESMONTE: 28 LOTES (230, 248, 278, 292, 303, 311, 326, 352, 362, 368, 372,

380, 381, 391, 401, 402, 404, 409, 411, 424, 429, 440, 442, 443, 451, 468, 480, 484)
MOTO PARA USINAGEM: 7 LOTES (510, 511, 512, 513, 514, 515, 516)

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (7, 22, 50, 12)
AUTO PARA DESMONTE: 50 LOTES (74, 75, 78, 80, 84, 86, 90, 92, 96, 98, 99, 100, 103, 110,

112, 114, 115, 118, 123, 129, 133, 137, 138, 141, 143, 146, 150, 153, 155, 156, 158, 159, 165, 166,
178, 181, 183, 184, 185, 186, 190, 197, 200, 205, 206, 209, 216, 220, 224, 225)

AUTOS PARA USINAGEM: 12 LOTES (500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 517,
518)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0007  
PLACA: DTP8526; CHASSI: 9BFZE14P478807399; MOTOR: QFJA78807399; 
FORD/ECOSPORT XL 1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902002414; DATA 
DE APREENSÃO: 28/09/2015; 

0008  
PLACA: EHM8499; CHASSI: 9C2KC1610AR025706; MOTOR: KC16E1-A025706; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00197088325; DATA 
DE APREENSÃO: 20/09/2015; 

0012  
PLACA: DYE7510; CHASSI: 935CHN6A48B530610; MOTOR: 10DBU4-0006015; 
CITROEN/PICASSO II16EXCF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00945484836; DATA DE 
APREENSÃO: 20/09/2015; 

0017  
PLACA: ESO5174; CHASSI: 9C2NC4310CR001867; MOTOR: NC43E1-C001867; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414522176; DATA DE 
APREENSÃO: 30/03/2016; 

0022  
PLACA: EBE0173; CHASSI: 9BFPSZPPA8B872110; MOTOR: QFKA8872110; 
FORD/COURIER L 1.6 FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00961774290; DATA DE 
APREENSÃO: 27/05/2016; 

0030  PLACA: EKF2927; CHASSI: 9C2KC1550AR212951; MOTOR: KC15E5-A212951; 



HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00254294863; DATA DE 
APREENSÃO: 28/09/2015; 

0050  
PLACA: ERD6082; CHASSI: 9BWDB05U2BT039588; MOTOR: SEM ACESSO ; 
VW/VOYAGE 1.6 COMFORTL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00252216113; DATA DE 
APREENSÃO: 28/09/2015; 

0063  
PLACA: EKC5217; CHASSI: 9C2JC4210AR118114; MOTOR: JC42E1-A118114; 
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00252002962; DATA DE 
APREENSÃO: 11/06/2015; 

0074  
PLACA: CRZ9116; CHASSI: 9BGRD08Z01G177120; MOTOR: DJ0065916; GM/CELTA;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00764558641; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2011; 

0075  
PLACA: BJJ4021; CHASSI: LB4NAB48382; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
FORD/BELINA II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403482763; DATA DE 
APREENSÃO: 31/03/2013; 

0078  
PLACA: CZI7979; CHASSI: 9BGTT69C01B222403; MOTOR: RM0040570; GM/ASTRA
MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767907140; DATA DE APREENSÃO: 
05/06/2015; 

0080  
PLACA: BQY9580; CHASSI: 9BWZZZ33ZJP248605; MOTOR: UE059165; 
VW/QUANTUM GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395819733; DATA DE 
APREENSÃO: 31/08/2012; 

0084  
PLACA: CQK7234; CHASSI: 5D11ADC129070; MOTOR: 7J1123A3; GM/CHEVETTE; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405169027; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2014; 

0086  
PLACA: CGF6318; CHASSI: 9BD146000K3439317; MOTOR: 146A5011*2927968*; 
FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421856459; DATA DE APREENSÃO: 
24/12/2013; 

0090  
PLACA: BJJ1899; CHASSI: 9BWZZZ33ZGP263306; MOTOR: UD012891; 
VW/QUANTUM CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00355239280; DATA DE 
APREENSÃO: 05/04/2016; 

0092  
PLACA: CLZ3275; CHASSI: 9BD147A0000812523; MOTOR: 127A2011-1625533; 
FIAT/FIAT 147; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00242833730; DATA DE APREENSÃO: 
09/04/2016; 

0096  
PLACA: BJJ0607; CHASSI: 9BD14600003069610; MOTOR: 127A2011-2202280; 
FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354746138; DATA DE APREENSÃO: 
26/06/2015; 

0098  
PLACA: BPP2688; CHASSI: 9BG5JK08ZGB019527; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
GM/MONZA S/R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369439406; DATA DE 
APREENSÃO: 11/10/2014; 

0099  
PLACA: BWS5977; CHASSI: 9BFZZZ33ZRP027713; MOTOR: UQC027977; 
FORD/VERSALLES 2.0 I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623018950; DATA DE 
APREENSÃO: 08/04/2016; 

0100  
PLACA: CHD2154; CHASSI: BT438636; MOTOR: UP275067; VW/PASSAT TS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00352226889; DATA DE APREENSÃO: 20/03/2016; 

0103  
PLACA: BKN7166; CHASSI: BS586804; MOTOR: BH894159; VW/VW FUSCA 1500; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385564007; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2016; 

0110  
PLACA: CWI1269; CHASSI: BT314357; MOTOR: BW196052; VW/PASSAT LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00382580176; DATA DE APREENSÃO: 27/05/2011; 

0112  
PLACA: CAI2457; CHASSI: 9BD14600003112839; MOTOR: 127A2011-1609170; 
FIAT/FIAT PREMIO CS 1.3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433752084; DATA DE 
APREENSÃO: 04/08/2015; 



0114  
PLACA: CHM4685; CHASSI: 9BGSJ19NVTC664899; MOTOR: JD0003534; 
GM/CORSA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00667313630; DATA DE 
APREENSÃO: 11/10/2015; 

0115  
PLACA: CNP0850; CHASSI: LB4DNB66653; MOTOR: 385651; FORD/CORCEL 
LUXO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374102759; DATA DE APREENSÃO: 
01/05/2016; 

0118  
PLACA: BJJ4714; CHASSI: 9BGJK69YJJB049762; MOTOR: 20YVH-31067031; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00313894680; DATA DE 
APREENSÃO: 24/07/2015; 

0123  
PLACA: BKK3792; CHASSI: B0237313; MOTOR: BH757912; VW/VW FUSCA 1300 L; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398772720; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2015; 

0129  
PLACA: GRJ5792; CHASSI: ZFA160000S2757012; MOTOR: 160E2011-9362881; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640620388; DATA DE 
APREENSÃO: 21/01/2016; 

0133  
PLACA: BKI7015; CHASSI: BJ188426; MOTOR: BH232814; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388483326; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2015; 

0137  
PLACA: DBE7993; CHASSI: 9BWCA05X12P000315; MOTOR: AZP004112; VW/GOL 
16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772142866; DATA DE APREENSÃO: 
17/09/2012; 

0138  
PLACA: BKN1845; CHASSI: 9BGJK11ZJJB035535; MOTOR: 18YVH-31033043; 
GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404464793; DATA DE 
APREENSÃO: 15/08/2015; 

0141  
PLACA: BJJ7548; CHASSI: BA183338; MOTOR: BA090843; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00382573277; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2016; 

0143  
PLACA: BMH3867; CHASSI: B0349152; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00373506821; DATA DE APREENSÃO: 
15/05/2016; 

0146  
PLACA: CDW5309; CHASSI: 9BD146000L3636932; MOTOR: 146C4011*3814769*; 
FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428266738; DATA DE 
APREENSÃO: 31/07/2014; 

0150  
PLACA: CYV0191; CHASSI: 9BWZZZ377XP045177; MOTOR: AFZ403161; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00715350552; DATA DE APREENSÃO: 
25/01/2015; 

0153  
PLACA: CQM1064; CHASSI: B9562120; MOTOR: BH665134; VW/VW FUSCA 1300; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428856640; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2016; 

0155  
PLACA: BGP5434; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB234039; MOTOR: 1243938; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601783875; DATA DE 
APREENSÃO: 30/06/2015; 

0156  
PLACA: BTE5721; CHASSI: 9BD146000N3927082; MOTOR: 146B4011*3620387*; 
FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606678530; DATA DE 
APREENSÃO: 30/04/2016; 

0158  
PLACA: BJJ1811; CHASSI: 9BGJK69SNNB047026; MOTOR: B20YZ-31009965; 
GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605190518; DATA DE 
APREENSÃO: 05/04/2016; 

0159  
PLACA: CBJ9397; CHASSI: VS6BSXWPFSWC63671; MOTOR: SC63671; IMP/FORD 
FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631700595; DATA DE APREENSÃO: 
12/09/2014; 

0165  PLACA: BQS4184; CHASSI: 9BFBXXLBABDP25108; MOTOR: 055656; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00373970331; DATA DE 



APREENSÃO: 04/07/2015; 

0166  
PLACA: CFU5489; CHASSI: 9BD146000M3754280; MOTOR: 146B4000*3401655*; 
FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404520510; DATA DE 
APREENSÃO: 27/06/2015; 

0178  
PLACA: BJJ3445; CHASSI: 9BGVP19BPPB212453; MOTOR: QR0009945; 
GM/OMEGA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608510394; DATA DE 
APREENSÃO: 16/08/2015; 

0181  
PLACA: APO7882; CHASSI: 9BWCA05W98T145657; MOTOR: BNW383090; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00947717196; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2012; 

0183  
PLACA: DES1285; CHASSI: B0010389; MOTOR: BJ1759436; VW/VW FUSCA 1300; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393972151; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2014; 

0184  
PLACA: BSH9002; CHASSI: 9BGKT15ZMMC333924; MOTOR: 18YVH-31087096; 
GM/KADETT IPANEMA SLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419841032; DATA DE 
APREENSÃO: 08/08/2013; 

0185  
PLACA: BPH5293; CHASSI: 9BFBXXLBABGR33341; MOTOR: 605874; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395356440; DATA DE 
APREENSÃO: 01/08/2015; 

0186  
PLACA: CTD9122; CHASSI: 9BD158018Y4126343; MOTOR: 146A7011*5951537*; 
FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00733340431; DATA DE 
APREENSÃO: 17/08/2015; 

0190  
PLACA: BSC9875; CHASSI: 9BWZZZ377TT080911; MOTOR: 251428; VW/GOL I; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00667580409; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2015; 

0197  
PLACA: LVG4958; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT020137; MOTOR: UQ001204; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 155661353; DATA DE APREENSÃO: 13/06/2015; 

0200  
PLACA: CHD2147; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT067589; MOTOR: UD093134; VW/GOL 
GTS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428278582; DATA DE APREENSÃO: 
04/04/2016; 

0205  
PLACA: CGE6039; CHASSI: 9BFZZZFDATB044407; MOTOR: FHB-TE37626; 
FORD/FIESTA CLX 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664848486; DATA DE 
APREENSÃO: 29/06/2015; 

0206  
PLACA: DBZ7930; CHASSI: 9BD15828814190799; MOTOR: 146A7011*6136064*; 
FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00745072640; DATA DE 
APREENSÃO: 11/04/2014; 

0209  
PLACA: BPV5395; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP233728; MOTOR: UE090204; 
VW/SANTANA CG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383855250; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2016; 

0216  
PLACA: CLG2605; CHASSI: 8AP178534V4020677; MOTOR: 178C1011*8391100*; 
IMP/FIAT SIENA EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686673514; DATA DE 
APREENSÃO: 09/08/2015; 

0220  
PLACA: BXO8702; CHASSI: 02214MA; MOTOR: SEM MOTOR; FYBER/FYBER; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 382608208; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2013; 

0224  
PLACA: CGE6739; CHASSI: 9BGJK19BVVB579853; MOTOR: NN0030754; 
GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675906059; DATA DE 
APREENSÃO: 29/05/2016; 

0225  
PLACA: DTY5267; CHASSI: 9BFZF26P388092195; MOTOR: QFJA88092195; 
FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918212650; DATA 
DE APREENSÃO: 16/09/2012; 

0230  PLACA: DOW6722; CHASSI: 9C2MC35006R001543; MOTOR: MC35E-6001543; 



HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00873497937; DATA DE 
APREENSÃO: 03/05/2016; 

0248  
PLACA: CWR3240; CHASSI: 9C2HA07003R028961; MOTOR: HA07E-3028961; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799984981; DATA DE 
APREENSÃO: 18/05/2016; 

0278  
PLACA: DCS2621; CHASSI: 9C2HA07001R031802; MOTOR: HA07E-1031802; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762665556; DATA DE 
APREENSÃO: 27/11/2015; 

0292  
PLACA: DXN6546; CHASSI: 9CDNF41LJ8M151520; MOTOR: F466-BR252678; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00966492102; DATA DE 
APREENSÃO: 08/06/2016; 

0303  
PLACA: CFN2352; CHASSI: 9C2JC1801KR403797; MOTOR: JC18E-2021538; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398544433; DATA DE 
APREENSÃO: 31/12/2015; 

0311  
PLACA: DOV0291; CHASSI: 9C2JC30707R146696; MOTOR: JC30E7-7146696; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918270154; DATA DE 
APREENSÃO: 18/08/2015; 

0326  
PLACA: ECF9943; CHASSI: 94J2XECJ45M002375; MOTOR: 157FMI*0430041970*; 
SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00977459730; DATA DE 
APREENSÃO: 12/06/2013; 

0352  
PLACA: DHJ4391; CHASSI: 9CDNF41AJ4M008668; MOTOR: F401-BR108668; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00830255320; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2013; 

0362  
PLACA: DLN5304; CHASSI: 9CDNF41AJ4M007842; MOTOR: F401-BR107842; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827395442; DATA DE 
APREENSÃO: 26/12/2013; 

0368  
PLACA: DEK7095; CHASSI: 9C2HA07101R246577; MOTOR: HA07E-1246577; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00766254704; DATA DE 
APREENSÃO: 08/06/2016; 

0372  
PLACA: DOV0258; CHASSI: 9CDNF41AJ7M030410; MOTOR: F401-BR131073; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00911808485; DATA DE 
APREENSÃO: 25/09/2015; 

0380  
PLACA: DLK0678; CHASSI: 9C2KC08105R823163; MOTOR: KC08E1-5823163; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00843918659; DATA DE 
APREENSÃO: 05/09/2013; 

0381  
PLACA: EKD8064; CHASSI: 9C2JC41209R102435; MOTOR: JC41E2-9102435; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00173202160; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2015; 

0391  
PLACA: EFD7221; CHASSI: 9C2JC4120CR517250; MOTOR: JC41E2-C517250; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419071571; DATA DE 
APREENSÃO: 13/07/2014; 

0401  
PLACA: EKC5240; CHASSI: 9C2JC4120AR139923; MOTOR: JC41E2-A139923; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00257235043; DATA DE 
APREENSÃO: 26/10/2015; 

0402  
PLACA: BMZ8893; CHASSI: 9C5M12D2XJC001188; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; AGRALE/AGRALE SXT 27.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00407005102; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2008; 

0404  PLACA: EKD7186; CHASSI: 9C6KG0210B0049131; MOTOR: G379E-022671; 
YAMAHA/LANDER XTZ250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365980579; DATA DE 



APREENSÃO: 18/08/2015; 

0409  
PLACA: BSP8330; CHASSI: 9C2JC30101R159447; MOTOR: JC30E1-1159447; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759790230; DATA DE 
APREENSÃO: 06/11/2015; 

0411  
PLACA: EKC5119; CHASSI: 9C2JC41209R108490; MOTOR: JC41E2-9108490; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00163277664; DATA DE 
APREENSÃO: 05/11/2015; 

0424  
PLACA: DFD0485; CHASSI: 9C6KE020020049869; MOTOR: E302E-049874; 
YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779024648; DATA DE 
APREENSÃO: 03/11/2014; 

0429  
PLACA: DLE0240; CHASSI: 9C2JC30104R049865; MOTOR: JC30E1-4049865; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00817511601; DATA DE 
APREENSÃO: 11/12/2015; 

0440  
PLACA: FQU5280; CHASSI: 9C2KC1670FR532012; MOTOR: KC16E7-F532012; 
HONDA/CG150 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01062814409; DATA DE 
APREENSÃO: 02/06/2016; 

0442  
PLACA: GOE5501; CHASSI: 9C2KC0501KR110054; MOTOR: KC05E-1009668; 
H/HONDA CBX 150 AERO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00247092088; DATA DE 
APREENSÃO: 20/08/2015; 

0443  
PLACA: CNJ7043; CHASSI: 9C2JC2500YR055864; MOTOR: JC25E-Y055864; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00726449024; DATA DE 
APREENSÃO: 31/12/2014; 

0451  
PLACA: EKF8133; CHASSI: 9C2JC4110BR422707; MOTOR: JC41E1-B422707; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00279326742; DATA DE 
APREENSÃO: 18/03/2016; 

0468  
PLACA: DLK0709; CHASSI: 9C2MC35004R034964; MOTOR: MC35E-4034964; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00831352442; DATA DE 
APREENSÃO: 24/06/2016; 

0480  
PLACA: CZR4404; CHASSI: 9C2MD2800YR007790; MOTOR: MD28E-Y007790; 
HONDA/XR 200R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736644504; DATA DE 
APREENSÃO: 08/09/2013; 

0484  
PLACA: DVW9445; CHASSI: 94J2XJEB77M001463; MOTOR: K166FML-30011972; 
SUNDOWN/STX MOTARD 200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00921937881; DATA 
DE APREENSÃO: 08/03/2016; 

0496  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (12 CARROS, 07 
MOTOS LOTE 500 AO LOTE 518); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0500  
PLACA: CJT1437; CHASSI: BP880164; MOTOR: US010637; (GAIOLA) FUSCA 1500 ; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435583948; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2013; 

0501  
PLACA: CPU4088; CHASSI: LB4SYY04085; MOTOR: 984253; FORD/CORCEL II; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376580577; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2010; 

0502  
PLACA: BJD2113; CHASSI: LB8AAT31627; MOTOR: S118453; FORD/DEL REY 
PRATA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422233528; DATA DE APREENSÃO: 
03/07/2015; 

0503  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9B8GICB0GH1000104; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; GAIOLA ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
16/02/2011; 

0504  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 3JL21PA; GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2009; 



0505  
PLACA: CIN7682; CHASSI: 9BWZZZ21ZGP009798; MOTOR: UG334083; VW/KOMBI
FURGAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389929786; DATA DE APREENSÃO: 
17/03/2010; 

0506  
PLACA: BKK9305; CHASSI: BT237738; MOTOR: BS083186; VW/PASSAT LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00387875786; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2006; 

0507  
PLACA: CQT2846; CHASSI: BT213560; MOTOR: BR095474; VW/PASSAT LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00404484719; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2006; 

0508  
PLACA: BTM1932; CHASSI: BP822063; MOTOR: SP0223668; VW/VW FUSCA 1300; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378701460; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2014; 

0509  
PLACA: COU0228; CHASSI: BS364434; MOTOR: BH362853; VW/VW FUSCA 1500; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410870285; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2014; 

0510  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C5M13D2XHC000523; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; AGRALE/; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
19/02/2010; 

0511  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-2102292; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/04/2013; 

0512  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-Y056681; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2011; 

0513  
PLACA: DVF4624; CHASSI: 9C2JC30707R207556; MOTOR: JC30E7-7207556; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00926164228; DATA DE 
APREENSÃO: 16/03/2016; 

0514  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 
TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2014; 

0515  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 157FMI*0430039784*; SUNDOWN/MAX 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2011; 

0516  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/YBR 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2011; 

0517  
PLACA: CXW2798; CHASSI: BA474638; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; (GAIOLA)
VW/BRASILIA ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398472637; DATA DE APREENSÃO: 
03/07/2013; 

0518  
PLACA: GDP0999; CHASSI: 9BD146000P3973153; MOTOR: 146B8011*3674011; 
FIAT/UNO CS IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608761290; DATA DE 
APREENSÃO: 31/03/2012; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

BROTAS, 16 de Setembro de 2016

________________________________ 
André Luiz Freitas 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE BROTAS
	106 LOTES

